El Estatuto de la Compañía “GERIZIM Cía. Ltda.” consta de la escritura pública 
de constitución, otorgada en la Notaria Quinta “del cantón Ambato; el lunes 

veintiuno de junio del año dos mil diez,“inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Ambato, bajo el número cuatrocientos treinta y seis (436)/el cinco de 
julio del año dos mil diez-Sus deberes atribuciones están detallados en el artículo 
dieciocho del referido estatuto. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, 

a. Adela Guadalupe Rivadeneira Madero